

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

J.O. Tagdækning ApS

Bjerring Hede 13C, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 32 43 91 79

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12/6 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12 - 13
Noter til årsrapporten	14 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.O. Tagdækning ApS
Bjerring Hede 13C
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 32 43 91 79
Hjemsteds-
kommune: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Ole Padkjær

Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 835.596 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste		3.658.867	2.800.190
Personaleomkostninger	1	-2.503.724	-2.271.664
Afskrivninger		-41.151	-25.993
Andre driftsomkostninger		-1.823	0
Driftsresultat		1.112.169	502.533
Finansielle indtægter		11.293	21.847
Finansielle omkostninger		-33.642	-15.024
Ordinært resultat før skat		1.089.820	509.356
Skat af årets resultat		-254.224	-120.349
Årets resultat		835.596	389.007
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		835.596	389.007
Disponeret i alt		835.596	389.007

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2018	2017
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Investeringsejendomme	2	1.164.583	0
Varebiler		132.451	48.851
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.025	67.825
Materielle anlægsaktiver		1.379.059	116.676
Anlægsaktiver		1.379.059	116.676
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg		484.913	160.000
Andre tilgodehavender		186.129	66.868
Igangværende arbejder		440.560	0
Periodeafgrænsningsposter		86.166	72.155
Udskudt skatteaktiv		0	18.522
Tilgodehavender		1.197.768	317.545
Likvide beholdninger		1.386.663	1.662.685
Omsætningsaktiver		2.594.431	1.990.230
Aktiver i alt		3.973.490	2.106.906

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.339.940	504.344
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	3	1.464.940	629.344
Hensættelse til udskudt skat		3.849	0
Hensatte forpligtelser		3.849	0
Prioritetsgæld	4	678.911	0
Langfristede gældsforpligtelser		678.911	0
Kortfristet del af langfristet gæld		30.504	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		830.559	734.441
Selskabsskat		224.009	124.263
Anden gæld		740.718	618.858
Kortfristede gældsforpligtelser		1.825.790	1.477.562
Gældsforpligtelser		2.504.701	1.477.562
Passiver i alt		3.973.490	2.106.906
Eventualposter mv.	5		

Noter til årsrapporten

	2018	2017
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.209.945	2.010.421
Pensioner	253.338	191.749
Andre omkostninger til social sikring	97.636	111.413
Løntilskud	-80.884	-170.728
Øvrige personaleomkostninger	23.689	128.809
	2.503.724	2.271.664
Gennemsnitligt antal ansatte	6	7
2 Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	0	0
Årets tilgang	1.164.583	0
Årets afgang	0	0
Kostpris 31. december	1.164.583	0
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Årets værdireguleringer	0	0
Værdireguleringer 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.164.583	0

Ejendommen er værdiansat under hensyntagen til, at ejendommen netop er indkøbt.

3 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	504.344	0	629.344
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		835.596		835.596
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 31. december	125.000	1.339.940	0	1.464.940

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Forfalder efter 5 år	552.253	0
Mellem 1 og 5 år	126.658	0
Langfristet del	678.911	0
Inden for 1 år	30.504	0
	<u>709.415</u>	<u>0</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingaftaler, hvor restforpligtelsen over de næste 24 måneder udgør TDKK 139.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Ole Padkjær

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-211918342645

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-06-13 13:39:10Z

NEM ID 

Jens Olav Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-780410534856

IP: 195.145.xxx.xxx

2019-06-13 16:46:51Z

NEM ID 

Jens Ole Padkjær

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-211918342645

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-06-13 18:13:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 76ZU7-2I3HH-MKGN8-WEZGX-37EIH-LOWDI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>